

**ДОДАТКОВА УГОДА №2**  
**ДО ДОГОВОРУ ПРО ЗАКУПІВЛЮ № 3 від 23 жовтня 2023 року.**

с. Тернопілля

«05 12. 2023 року

КП «Тростянецьке житлово-комунальне управління», в особі директора Микити Ігоря Любомировича, що діє на підставі Статуту (далі – «Замовник»), з однієї сторони і Товариство з обмеженою відповідальністю «Сігма Строй», в особі директора Якимишин Тетяни Володимирівни, що діє на підставі Статуту (далі – «Виконавець») з іншої сторони, разом за текстом – «Сторони», а кожна окремо – «Сторона», в порядку п.11.3 угоди, щодо погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг), у тому числі у разі коливання ціни товару на ринку, та в порядку п.19 Постанови КМУ №1178 від 12.10.2022р. «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування», уклали цю додаткову угоду до договору про наступне:

1. Викласти пункт 2.1. договору у наступній редакції: Вартість робіт визначається Договірною ціною, що є невід'ємною частиною договору і складає **7267423,28 (Сім мільйонів двіста шістьдесят сім тисяч чотириста двадцять три гривні 28 копійок)**, в тому числі ПДВ – **1211237,21 грн.**
2. Викласти договірну ціну та кошторис в наступному вигляді: **7267423,28 (Сім мільйонів двіста шістьдесят сім тисяч чотириста двадцять три гривні 28 копійок)**, в тому числі ПДВ – **1211237,21 грн.**

**Місцезнаходження та банківські реквізити сторін:**

| ЗАМОВНИК:                                                                                                                                                                                                                                                                                    | ВИКОНАВЕЦЬ:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>КП «Тростянецьке житлово-комунальне управління»</b>                                                                                                                                                                                                                                       | <b>Товариство з обмеженою відповідальністю «СІГМА СТРОЙ»</b>                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| 81610, Львівська обл., Стрийський р-н,<br>с.Тернопілля вул.Грушевського,15<br>ЄДРПОУ 41366477<br>р/рUA668201720344301008400027635<br>УДКСУ у Миколаївському районі<br>МФО 820172<br><br>Тел. (097) 478-91-88<br>e-mail: <a href="mailto:trostianeczku@gmail.com">trostianeczku@gmail.com</a> | 81632, Львівська обл., Стрийський р-н, с.Дроговиж,<br>вул.Задорожна, 13<br><b>ПН 415448715534</b><br><b>ЄДРПОУ 41544876</b><br><b>р/рUA553052990000026003041031373</b><br><b>АТ КБ «ПРИВАТБАНК»</b><br><b>МФО 305299</b><br><b>Тел.+380976604058</b><br><b>e-mail: <a href="mailto:sigmastroy20@gmail.com">sigmastroy20@gmail.com</a></b> |
| Директор  Микита І.Л.                                                                                                                                                                                     | Директор  Якимишин Т.В.                                                                                                                                                                                                                               |

Замовник КП «Тростянецьке житлово-комунальне управління»  
(назва організації)  
Підрядник ТОВ "СІГМА СТРОЙ"  
(назва організації)

## ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво Капітальний ремонт дороги по вул. Шевченка (від Стільського НВК до буд. № 234) в с. Стільсько Тростянецької ОТГ Миколаївського району Львівської області. Коригування, що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 10 жовтня 2023 р.

| №<br>Ч.ч | Обґрунту-<br>вання | Найменування витрат                                                                                                                      | Вартість, тис. грн. |                                         |                 |
|----------|--------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-----------------------------------------|-----------------|
|          |                    |                                                                                                                                          | всього              | у тому числі:<br>будівель-<br>них робіт | інших<br>витрат |
| 1        | 2                  | 3                                                                                                                                        | 4                   | 5                                       | 6               |
| 1        |                    | Прямі витрати,<br>у тому числі                                                                                                           | 5834,43086          | 5834,43086                              | -               |
|          | Розрахунок<br>N1   | Заробітна плата                                                                                                                          | 621,80260           | 621,80260                               | -               |
|          | Розрахунок<br>N2   | Вартість матеріальних ресурсів                                                                                                           | 4693,33220          | 4693,33220                              | -               |
|          | Розрахунок<br>N3   | Вартість експлуатації будівельних машин і<br>механізмів                                                                                  | 519,29606           | 519,29606                               | -               |
| 2        | Розрахунок<br>N4   | Загальновиробничі витрати                                                                                                                | 137,70405           | 137,70405                               | -               |
| 3        | Розрахунок<br>N5   | Кошти на зведення (пристосування) та<br>розбирання титульних тимчасових будівель і<br>споруд                                             | -                   | -                                       | -               |
| 4        | Розрахунок<br>N6   | Кошти на виконання будівельних робіт у<br>зимовий період (на обсяги робіт, що<br>плануються до виконання у зимовий період)               | -                   | -                                       | -               |
| 5        | Розрахунок<br>N7   | Кошти на виконання будівельних робіт у літній<br>період                                                                                  | -                   | -                                       | -               |
| 6        | Розрахунок<br>N8   | Інші супутні витрати                                                                                                                     | -                   | -                                       | -               |
|          |                    | <b>Разом</b>                                                                                                                             | 5972,13491          | 5972,13491                              | -               |
| 7        | Розрахунок<br>N9   | Прибуток                                                                                                                                 | 84,05109            | 84,05109                                | -               |
| 8        | Розрахунок<br>N10  | Кошти на покриття адміністративних витрат<br>будівельної організації                                                                     | -                   | -                                       | -               |
| 9        | Розрахунок<br>N11  | Кошти на покриття ризиків                                                                                                                | -                   | -                                       | -               |
| 10       | Розрахунок<br>N12  | Кошти на покриття додаткових витрат,<br>пов'язаних з інфляційними процесами                                                              | 0,00007             | 0,00007                                 | -               |
|          |                    | <b>Разом (ч.ч 1-10)</b>                                                                                                                  | 6056,18607          | 6056,18607                              | -               |
| 11       | Розрахунок<br>N13  | Податки, збори, обов'язкові платежі,<br>встановлені чинним законодавством і не<br>враховані складовими вартості будівництва<br>(без ПДВ) | -                   | -                                       | -               |
|          |                    | <b>Разом договірна ціна крім ПДВ</b>                                                                                                     | 6056,18607          | 6056,18607                              | -               |
| 12       |                    | Податок на додану вартість                                                                                                               | 1211,23721          | -                                       | 1211,23721      |

| 1 | 2 | 3                     | 4          | 5 | 6 |
|---|---|-----------------------|------------|---|---|
|   |   | Всього договірна ціна | 7267,42328 |   |   |

Керівник підприємства  
(організації) замовника



МИКИТА І.Л.

Керівник генеральної  
підрядної організації



ЯКИМИШИН Т. В.

2 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.3)

(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 7267,42328 тис. грн.

В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

"05" 12 2023р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

Капітальний ремонт дороги по вул. Шевченка (від Стільського НВК до буд. № 234) в с. Стільсько Тростянецької ОТГ Миколаївського району Львівської області. Коригування

Складений за поточними цінами станом на 10 жовтня 2023 р.

| №<br>п.п. | Номери<br>кошторисів і<br>кошторисних<br>розрахунків | Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат | Кошторисна вартість, тис. грн. |                                         |                 |                      |
|-----------|------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|-----------------------------------------|-----------------|----------------------|
|           |                                                      |                                                                                                              | будівельних<br>робіт           | устаткування,<br>меблів та<br>інвентарю | інших<br>витрат | загальна<br>вартість |
| 1         | 2                                                    | 3                                                                                                            | 4                              | 5                                       | 6               | 7                    |
| 1         | 02-01                                                | Глава 2. Об'єкти основного призначення                                                                       | 5889,07476                     | -                                       | -               | 5889,07476           |
| 2         | 02-02                                                | Дорожні роботи                                                                                               | 32,94197                       | -                                       | -               | 32,94197             |
| 3         | 02-03                                                | Організація дорожнього руху                                                                                  | 50,11818                       | -                                       | -               | 50,11818             |
|           |                                                      | Штучні споруди                                                                                               |                                |                                         |                 |                      |
|           |                                                      | Разом по главі 2:                                                                                            | 5972,13491                     | -                                       | -               | 5972,13491           |
|           |                                                      | Разом по главах 1-7:                                                                                         | 5972,13491                     | -                                       | -               | 5972,13491           |
|           |                                                      | Разом по главах 1-8:                                                                                         | 5972,13491                     | -                                       | -               | 5972,13491           |
|           |                                                      | Разом по главах 1-9:                                                                                         | 5972,13491                     | -                                       | -               | 5972,13491           |
|           |                                                      | Разом по главах 1-12:                                                                                        | 5972,13491                     | -                                       | -               | 5972,13491           |
|           |                                                      | Кошторисний прибуток (П)                                                                                     | 84,05109                       | -                                       | -               | 84,05109             |
|           | Розрахунок №5<br>(Додаток 8,<br>Настанова )          |                                                                                                              |                                |                                         |                 |                      |

| 1 | 2                | 3                                                                            | 4          | 5 | 6          | 7          |
|---|------------------|------------------------------------------------------------------------------|------------|---|------------|------------|
|   | Настанова [4.41] | Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами (I) | 0,00007    | - | -          | 0,00007    |
|   | Настанова [4.43] | Разом                                                                        | 6056,18607 | - | -          | 6056,18607 |
|   |                  | Податок на додану вартість (ПДВ)                                             | -          | - | 1211,23721 | 1211,23721 |
|   |                  | Всього по зведеному кошторисному розрахунку                                  | 6056,18607 | - | 1211,23721 | 7267,42328 |

Керівник проектної організації

Головний інженер проекту  
(Головний архітектор проекту)

Керівник відділу



# Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01 на Дорожні роботи Дорожні роботи

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість  
Кошторисна трудомісткість  
Кошторисна заробітна плата  
Середній розряд робіт

5889,07476 тис. грн.  
10,82564 тис.люд.год.  
617,00223 тис. грн.  
3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "10 жовтня" 2023 р.

| № ч.ч. | Обґрунтування (шифр норми) | Найменування робіт і витрат                                                                    | Одиниця виміру | Кількість | Вартість одиниці, грн. |                    |                               |           | Загальна вартість, грн. |                    |                                   | Витрати труда робітників, люд.год. |         |
|--------|----------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------|------------------------|--------------------|-------------------------------|-----------|-------------------------|--------------------|-----------------------------------|------------------------------------|---------|
|        |                            |                                                                                                |                |           | Всього                 | експлуатації машин | в тому числі заробітної плати | Всього    | заробітної плати        | експлуатації машин | не зайнятих обслуговуванням машин | тих, що обслуговують машини        | всього  |
| 1      | 2                          | 3                                                                                              | 4              | 5         | 6                      | 7                  | 8                             | 9         | 10                      | 11                 | 12                                | 13                                 | 14      |
| 1      | 1 КР1-7-2                  | Планування площ механізованим способом, група ґрунту 2                                         | 1000 м2        | 1,721     | 1555,82                | 1555,82            | 2677,57                       | -         | 2677,57                 | -                  | -                                 | -                                  | -       |
| 2      | ДУ6-7-1                    | Очищення водопропускних труб від наносів та бруду поливально-мийною машиною                    | 1 м            | 160       | 133,51                 | 125,00             | 21361,60                      | 1361,60   | 20000,00                | -                  | 0,1700                            | -                                  | 27,2    |
| 3      | ДУ1-1-1                    | Очищення водовідвідних каналів від бруду та сміття вручну                                      | 1м.кан.        | 892       | 7,01                   | -                  | 6252,92                       | 6252,92   | -                       | -                  | 0,1400                            | -                                  | 124,88  |
| 4      | КР20-41-3                  | Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,5 м3. | 100 т          | 20,5523   | 1900,91                | 1816,29            | 39068,07                      | 1739,14   | 37328,93                | -                  | 1,6900                            | -                                  | 34,73   |
| 5      | С331-34-3                  | Перевезення будівельного сміття самоскидами на відстань 5 км                                   | т              | 2055,23   | 62,98                  | 62,98              | 129438,39                     | -         | 129438,39               | -                  | -                                 | -                                  | -       |
| 6      | КР18-29-2                  | Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при інших видах покриттів              | 100м           | 17,434    | 19420,62               | 659,77             | 338579,09                     | 119681,79 | 11502,43                | -                  | 126,0300                          | -                                  | 2197,21 |
| 7      | С1416-8684<br>варіант 1    | Камені бортові, БР100.30.15                                                                    | шт             | 1743,4    | 230,44                 | -                  | 401749,10                     | -         | -                       | -                  | -                                 | -                                  | -       |

| 1  | 2                                             | 3                                                                                                                                         | 4       | 5        | 6        | 7       | 8          | 9         | 10        | 11       | 12      |
|----|-----------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|----------|---------|------------|-----------|-----------|----------|---------|
| 8  | КР18-5-1                                      | Виправлення профілю основ щебеневих з додаванням нового матеріалу С-13 середньою товщиною 0,03м                                           | 100м2   | 48,15    | 3317,58  | 2785,06 | 159741,48  | 25640,84  | 134100,64 | 10,0400  | 483,43  |
| 9  | С1421-9607<br>варіант 1                       | Готова піщано-щебенева суміш С13                                                                                                          | м3      | 153,117  | 780,00   | -       | 119431,26  | -         | -         | -        | -       |
| 10 | КБ27-15-1<br>К149=1,15;<br>К150=1,15          | Улаштування основи зі щебенево-піщаної суміші автогрейдером, за товщини шару 15 см                                                        | 1000м2  | 4,815    | 8032,95  | 6454,83 | 38678,65   | 7598,65   | 31080,00  | 29,4975  | 142,03  |
| 11 | КБ27-15-2<br>К0=5;<br>К149=1,15;<br>К150=1,15 | За зміни товщини на кожний 1 см додавати або виключати до/з норми 27-15-1 (до 10см)                                                       | 1000м2  | -4,815   | -        | -       | -          | -         | -         | -        | -       |
| 12 | С1421-9603<br>варіант 1                       | Готова піщано-щебенева суміш С9                                                                                                           | м3      | 606,69   | 780,00   | -       | 473218,20  | -         | -         | -        | -       |
| 13 | КБ27-65-5<br>К149=1,15;<br>К150=1,15          | Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші площадок та тротуарів шириною понад 2 м | 1000 м2 | 4,8734   | 50555,72 | 4312,67 | 246378,25  | 225360,88 | 21017,37  | 771,4890 | 3759,77 |
| 14 | С1426-11789<br>варіант 1                      | Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 80 мм                                                                                            | м2      | 4922,134 | 379,76   | -       | 1869235,51 | -         | -         | -        | -       |
| 15 | С1421-9656-4                                  | Суміш піскоцементна                                                                                                                       | м3      | 206,5048 | 1615,00  | -       | 333505,25  | -         | -         | -        | -       |
| 16 | С111-1776-П1                                  | Круг відрізний алмазний, діаметр 230 мм                                                                                                   | шт      | 34       | 300,04   | -       | 10201,36   | -         | -         | -        | -       |
| 17 | КР18-54-11                                    | Укріплення узбіччя щебенево-піщаною сумішшю С9 товщиною 10 см                                                                             | 100м2   | 8,0925   | 11924,52 | 1951,52 | 96499,18   | 2435,84   | 15792,68  | 5,7300   | 46,37   |
| 18 | КР18-5-1                                      | Виправлення профілю основ щебеневих з додаванням нового матеріалу С-13 середньою товщиною 0,03м                                           | 100м2   | 1,38     | 3317,58  | 2785,06 | 4578,26    | 734,88    | 3843,38   | 10,0400  | 13,86   |
| 19 | С1421-9607<br>варіант 1                       | Готова піщано-щебенева суміш С13                                                                                                          | м3      | 4,14     | 780,00   | -       | 3229,20    | -         | -         | -        | -       |
| 20 | КБ27-15-1<br>К149=1,15;<br>К150=1,15          | Улаштування основи зі щебенево-піщаної суміші автогрейдером, за товщини шару 15 см                                                        | 1000м2  | 0,138    | 8032,95  | 6454,83 | 1108,55    | 217,78    | 890,77    | 29,4975  | 4,07    |
| 21 | КБ27-15-2<br>К0=5;<br>К149=1,15;<br>К150=1,15 | За зміни товщини на кожний 1 см додавати або виключати до/з норми 27-15-1 (до 10см)                                                       | 1000м2  | -0,138   | -        | -       | -          | -         | -         | -        | -       |
| 22 | С1421-9603<br>варіант 1                       | Готова піщано-щебенева суміш С9                                                                                                           | м3      | 17,388   | 780,00   | -       | 13562,64   | -         | -         | -        | -       |

| 1  | 2                                    | 3                                                                                                                                                                                                    | 4       | 5       | 6                    | 7        | 8        | 9       | 10                  | 11                 | 12             |
|----|--------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|----------------------|----------|----------|---------|---------------------|--------------------|----------------|
| 23 | КБ27-65-5<br>К149=1,15;<br>К150=1,15 | Улаштування покриття з фігурних елементів поштовху з використанням готової піщано-цементної суміші площинок та тротуарів шириною понад 2 м                                                           | 1000 м2 | 0,138   | 50555,72<br>46243,05 | 4312,67  | 6976,69  | 6381,54 | 595,15              | 771,4890           | 106,47         |
| 24 | С1426-11789<br>варіант 1             | Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 80 мм                                                                                                                                                       | м2      | 139,38  | 379,76               | -        | 52931,12 | -       | -                   | -                  | -              |
| 25 | С1421-9656-4                         | Суміш піскоцементна                                                                                                                                                                                  | м3      | 5,8512  | 1615,00              | -        | 9449,69  | -       | -                   | -                  | -              |
| 26 | С111-1776-П1                         | Круг відрізний алмазний, діаметр 230 мм                                                                                                                                                              | шт      | 1       | 300,04               | -        | 300,04   | -       | -                   | -                  | -              |
| 27 | КР1-9-1                              | Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковшом 0,5 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 1. (Зняття рослинного шару з існуючих відкосів на глибину 15см) | 100 м3  | 0,4817  | 3448,60<br>105,65    | 3342,95  | 1661,19  | 50,89   | 1610,30             | 2,0700             | 1              |
| 28 | С311-5                               | Перевезення ґрунту до 5 км                                                                                                                                                                           | т       | 67,438  | 57,15                | 57,15    | 3854,08  | -       | 3854,08             | -                  | -              |
| 29 | КБ1-147-2<br>К149=1,15;<br>К150=1,15 | Улаштування уступів по укосах насипів, група ґрунтів 2                                                                                                                                               | 100м3   | 0,7313  | 14029,45<br>12439,12 | 1590,33  | 10259,74 | 9096,73 | 458,58<br>1163,01   | 0,0990<br>260,0150 | 6,68<br>190,15 |
| 30 | КР1-9-2                              | Навантаження на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2                                                                                                                                                 | 100 м3  | 3,0144  | 4148,93<br>130,15    | 4018,78  | 12506,53 | 392,32  | 12114,21            | 2,5500             | 7,69           |
| 31 | С311-5<br>варіант 2                  | Перевезення ґрунту до 5 км з відвалу для улаштування насипу                                                                                                                                          | т       | 512,448 | 57,15                | 57,15    | 29286,40 | -       | 29286,40            | -                  | -              |
| 32 | КБ1-33-10<br>К149=1,15;<br>К150=1,15 | Спорудження насипів із резерву екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ході з ковшем місткістю 0,5 м3, група ґрунтів 2                                                                 | 1000м3  | 0,30144 | 37268,15<br>697,88   | 36570,27 | 11234,11 | 210,37  | 3484,65<br>11023,74 | 0,0990<br>13,9380  | 50,73<br>4,2   |
| 33 | КБ1-130-2<br>К149=1,15;<br>К150=1,15 | Ущільнення ґрунту причіпними котками на пневмоколісному ході масою 25 т за перший прохід по одному сліду при товщині шару 30 см                                                                      | 1000м3  | 0,30144 | 19781,99             | 19781,99 | 5963,08  | -       | 5963,08             | -                  | -              |
| 34 | КБ1-130-8<br>К149=1,15;<br>К150=1,15 | Ущільнення ґрунту причіпними котками на пневмоколісному ході масою 25 т за кожний наступний прохід по одному сліду при товщині шару 30 см                                                            | 1000м3  | 0,30144 | 2207,20              | 2207,20  | 665,34   | -       | 665,34              | -                  | -              |
| 35 | КБ1-152-2<br>К149=1,15;<br>К150=1,15 | Укріплення укосів земляних споруд посієм багаторічних трав механізованим способом                                                                                                                    | 100м2   | 3,211   | 5390,39              | 2477,34  | 17308,54 | -       | 7954,74             | -                  | -              |

| 1                                                      | 2                 | 3                                                                                                                           | 4       | 5        | 6        | 7       | 8          | 9         | 10        | 11        | 12       |
|--------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|----------|---------|------------|-----------|-----------|-----------|----------|
| 36                                                     | KP18-30-1         | Установлення бетонних поребриків на бетонну основу                                                                          | м       | 1127     | 173,29   | -       | 195297,83  | 80343,83  | -         | 1,3200    | 1487,64  |
| 37                                                     | K589921-A003      | Поребрики БР 100.20.8                                                                                                       | шт      | 1127     | 120,76   | -       | 136096,52  | -         | -         | -         | -        |
| 38                                                     | KP18-20-1         | Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску                                                              | 100м3   | 1,432    | 40528,58 | 6188,28 | 58036,93   | 1919,31   | 8861,62   | 26,0000   | 37,23    |
| 39                                                     | K527-17-1         | Улаштування основи тротуарів із щебенево-піщаної суміші за товщини шару 12 см                                               | 100м2   | 14,32    | 2520,02  | 954,01  | 36086,69   | 22425,26  | 13661,43  | 28,7500   | 411,7    |
| 40                                                     | K527-17-2         | За зміни товщини на кожний 1 см додавати або виключати до/з норми 27-17-1 (до 10см)                                         | 100м2   | -14,32   | 101,02   | 101,02  | -1446,61   | -         | -         | -         | -        |
| 41                                                     | C1421-9603        | Готова піщано-щебенева суміш С9                                                                                             | м3      | 181,864  | 780,00   | -       | 141853,92  | -         | -         | -         | -        |
| 42                                                     | K527-65-6         | Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м | 1000 м2 | 1,432    | 77956,70 | 7276,23 | 111633,99  | 101214,43 | 10419,56  | 1179,1870 | 1688,6   |
| 43                                                     | C1426-11789       | Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 60 мм                                                                              | м2      | 1484,224 | 329,71   | -       | 489363,50  | -         | -         | -         | -        |
| 44                                                     | & C1426-11789-B10 | Плити бетонні тротуарні тактильні.                                                                                          | м2      | 15,0768  | 700,83   | -       | 10566,27   | -         | -         | -         | -        |
| 45                                                     | C1421-9656-4      | Суміш піскоцементна                                                                                                         | м3      | 60,7168  | 1615,00  | -       | 98057,63   | -         | -         | -         | -        |
| 46                                                     | C111-1776-П1      | Круг відрізний алмазний, діаметр 230 мм                                                                                     | шт      | 23       | 300,04   | -       | 6900,92    | -         | -         | -         | -        |
| Разом прямі витрати по кошторису                       |                   |                                                                                                                             |         |          |          |         | 5753338,67 | 613059,00 | 513398,21 | -         | 10768,23 |
| Разом будівельні роботи, грн.                          |                   |                                                                                                                             |         |          |          |         | 5753338,67 | -         | 3943,23   | -         | 57,41    |
| в тому числі:                                          |                   |                                                                                                                             |         |          |          |         | -          | -         | -         | -         | -        |
| вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.       |                   |                                                                                                                             |         |          |          |         | 4626881,46 | -         | -         | -         | -        |
| всього заробітна плата, грн.                           |                   |                                                                                                                             |         |          |          |         | 617002,23  | -         | -         | -         | -        |
| Загальновиборничі витрати, грн.                        |                   |                                                                                                                             |         |          |          |         | 135736,09  | -         | -         | -         | -        |
| трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. |                   |                                                                                                                             |         |          |          |         | -          | -         | -         | -         | -        |
| заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.    |                   |                                                                                                                             |         |          |          |         | -          | -         | -         | -         | -        |

| 1 | 2 | 3                                    | 4 | 5 | 6 | 7 | 8          | 9 | 10 | 11 | 12 |
|---|---|--------------------------------------|---|---|---|---|------------|---|----|----|----|
|   |   | Всього будівельні роботи, грн.       |   |   |   |   | 5889074,76 |   |    |    |    |
|   |   | Всього по кошторису                  |   |   |   |   | 5889074,76 |   |    |    |    |
|   |   | Кошторисна трудомісткість, люд. год. |   |   |   |   | 10825,64   |   |    |    |    |
|   |   | Кошторисна заробітна плата, грн.     |   |   |   |   | 617002,23  |   |    |    |    |

Склав

Перевірив

«СТІМ» ТОВ  
 [Посада, підпис (ініціали, прізвище)]  
 41544876  
 [Посада, підпис (ініціали, прізвище)]

### Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-01 на Організація дорожнього руху Організація дорожнього руху

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість  
Кошторисна трудомісткість  
Кошторисна заробітна плата  
Середній розряд робіт

32,94197 тис. грн.  
0,06428 тис. люд. год.  
3,50852 тис. грн.  
3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "10 жовтня" 2023 р.

| №<br>п.п. | Об'єкт<br>будівництва<br>(шифр<br>норми) | Найменування робіт і витрат                                                                   | Одиниця<br>виміру  | Кіль-<br>кість | Вартість одиниці,<br>грн. |                            |                                          | Загальна вартість, грн. |                       |                            | Витрати труда<br>робітників, люд. год.  |                                   |        |
|-----------|------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|----------------|---------------------------|----------------------------|------------------------------------------|-------------------------|-----------------------|----------------------------|-----------------------------------------|-----------------------------------|--------|
|           |                                          |                                                                                               |                    |                | Всього                    | експлуа-<br>тації<br>машин | в тому<br>числі за-<br>робітної<br>плати | Всього                  | заробіт-<br>ної плати | експлуа-<br>тації<br>машин | не зайнятих<br>обслуговуванням<br>машин | тих, що<br>обслуговують<br>машини | всього |
| 1         | 2                                        | 3                                                                                             | 4                  | 5              | 6                         | 7                          | 8                                        | 9                       | 10                    | 11                         | 12                                      | 13                                | 14     |
| 1         | КР1-4-2                                  | Копання ям для встановлення стовпів та стовпів глибиною 0,7 м                                 | 10 ям              | 0,8            | 354,15                    | -                          | -                                        | 283,32                  | -                     | -                          | 6,8700                                  | -                                 | 5,5    |
| 2         | КР2-15-1                                 | Улаштування бетонних фундаментів об'ємом до 5 м <sup>3</sup>                                  | 100 м <sup>3</sup> | 0,02           | 354,15                    | -                          | -                                        | 283,32                  | -                     | -                          | 6,8700                                  | -                                 | 5,5    |
| 3         | С1424-11612                              | Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм | м <sup>3</sup>     | 2,04           | 100464,68                 | 45826,20                   | -                                        | 2009,29                 | 715,74                | 916,52                     | 657,0000                                | -                                 | 13,14  |
| 4         | КР18-61-1                                | Установлення дорожніх знаків на металевих стовпах                                             | 100шт              | 0,08           | 35786,79                  | -                          | -                                        | 4080,00                 | -                     | -                          | -                                       | -                                 | -      |
| 5         | КР18-61-4                                | При установленні додаткових щитків додавати                                                   | 100шт              | 0,06           | 2000,00                   | -                          | -                                        | 2660,14                 | 2209,76               | -                          | 502,4000                                | -                                 | 40,19  |
| 6 & 578-1 | С1П172-578-1                             | Стовпи металеві для дорожніх знаків ф76x4 мм висотою 4,0 м                                    | шт                 | 8              | 27621,95                  | -                          | -                                        | 299,70                  | 299,70                | -                          | 90,8500                                 | -                                 | 5,45   |
| 7         | С1633-91ВД                               | Дорожній знак 2.1                                                                             | шт                 | 4              | 4994,93                   | -                          | -                                        | 12044,88                | -                     | -                          | -                                       | -                                 | -      |
| 8         | С1633-91ВД                               | Дорожній знак 2.1                                                                             | шт                 | 4              | 1505,61                   | -                          | -                                        | 2861,52                 | -                     | -                          | -                                       | -                                 | -      |
| 9         | С1633-91ВД                               | Дорожній знак 2.1                                                                             | шт                 | 4              | 715,38                    | -                          | -                                        | -                       | -                     | -                          | -                                       | -                                 | -      |

| 1                                                     | 2                       | 3                  | 4  | 5 | 6      | 7 | 8        | 9       | 10     | 11 | 12    |
|-------------------------------------------------------|-------------------------|--------------------|----|---|--------|---|----------|---------|--------|----|-------|
| 8                                                     | C1633-91ВД<br>варіант 2 | Дорожній знак 2.3  | шт | 2 | 700,38 | - | 1400,76  | -       | -      | -  | -     |
| 9                                                     | C1633-91ВД<br>варіант 3 | Дорожній знак 5.31 | шт | 4 | 933,81 | - | 3735,24  | -       | -      | -  | -     |
| 10                                                    | C1633-91ВД<br>варіант 4 | Дорожній знак 5.32 | шт | 1 | 933,81 | - | 933,81   | -       | -      | -  | -     |
| 11                                                    | C1633-91ВД<br>варіант 5 | Дорожній знак 7.8  | шт | 3 | 620,48 | - | 1861,44  | -       | -      | -  | -     |
| Разом прями витрати по кошторису                      |                         |                    |    |   |        |   | 32170,10 | 3508,52 | 916,52 | -  | 64,28 |
| Разом будівельні роботи, грн.                         |                         |                    |    |   |        |   | 32170,10 | -       | -      | -  | -     |
| в тому числі:                                         |                         |                    |    |   |        |   | 27745,06 | -       | -      | -  | -     |
| вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.      |                         |                    |    |   |        |   | 3508,52  | -       | -      | -  | -     |
| всього заробітна плата, грн.                          |                         |                    |    |   |        |   | 771,87   | -       | -      | -  | -     |
| Загальновиробничі витрати, грн.                       |                         |                    |    |   |        |   | -        | -       | -      | -  | -     |
| трудоємність в загальновиробничих витратах, люд. год. |                         |                    |    |   |        |   | -        | -       | -      | -  | -     |
| заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.   |                         |                    |    |   |        |   | -        | -       | -      | -  | -     |
| Всього будівельні роботи, грн.                        |                         |                    |    |   |        |   | 32941,97 | -       | -      | -  | -     |
| Всього по кошторису                                   |                         |                    |    |   |        |   | 32941,97 | -       | -      | -  | -     |
| Кошторисна трудоємність, люд. год.                    |                         |                    |    |   |        |   | 64,28    | -       | -      | -  | -     |
| Кошторисна заробітна плата, грн.                      |                         |                    |    |   |        |   | 3508,52  | -       | -      | -  | -     |

Склав

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

# Локальний кошторис на будівельні роботи №02-03-01 на Штучні споруди

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість  
Кошторисна трудомісткість  
Кошторисна заробітна плата  
Середній розряд робіт

50,11818 тис. грн.  
0,09715 тис.люд.год.  
5,43622 тис. грн.  
3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "10 жовтня" 2023 р.

| №<br>п.п. | Об'єкт<br>(шифр<br>норми)          | Найменування робіт і витрат                                                                                                                    | Одиниця<br>виміру | Кіль-<br>кість | Вартість одиниці,<br>грн. |                            | Загальна вартість, грн. |                       |                            | Витрати труда<br>робітників, люд.год.   |              |
|-----------|------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|----------------|---------------------------|----------------------------|-------------------------|-----------------------|----------------------------|-----------------------------------------|--------------|
|           |                                    |                                                                                                                                                |                   |                | Всього                    | експлуа-<br>тації<br>машин | Всього                  | заробіт-<br>ної плати | експлуа-<br>тації<br>машин | не зайнятих<br>обслуговуванням<br>машин | всього       |
| 1         | 2                                  | 3                                                                                                                                              | 4                 | 5              | 6                         | 7                          | 8                       | 9                     | 10                         | 11                                      | 12           |
| 1         | КР1-9-2                            | Розробка ґрунту в траншеях та<br>котлованах екскаваторами місткістю<br>ковша 0,5 м3 з навантаженням на<br>автомобіль-самоскиди, група ґрунту 2 | 100 м3            | 0,154          | 4148,93<br>130,15         | 4018,78                    | 638,94                  | 20,04                 | 618,90                     | 2,5500                                  | 0,39         |
| 2         | С311-5                             | Перевезення ґрунту до 5 км                                                                                                                     | т                 | 26,18          | 57,15                     | 57,15                      | 1496,19                 | -                     | 1496,19                    | -                                       | -            |
| 3         | КР16-40-1                          | Улаштування піщаної основи під<br>трубопроводи                                                                                                 | м3                | 1,1            | 545,31<br>87,20           | 6,80<br>128,11             | 599,84                  | 95,92                 | 178,02<br>140,92           | 0,0990<br>1,6600                        | 2,59<br>1,83 |
| 4         | КБ8-2-2<br>К149=1,15;<br>К150=1,15 | Улаштування основи під фундаменти<br>щебеневі                                                                                                  | 1 м3              | 0,3            | 1282,55<br>144,98         | 160,07                     | 384,77                  | 43,49                 | 48,02                      | 2,7600                                  | 0,83         |
| 5         | КГ23-1-8                           | Укладання трубопроводів з двошарових<br>гофрованих труб "КОРСИС" довжиною 6 м<br>і діаметром 500 мм                                            | 100 м             | 0,11           | 4144,28<br>1094,92        | 3049,36                    | 455,87                  | 120,44                | 335,43                     | 18,9400                                 | 2,08         |
| 6         | С113-2317                          | Труби Е2-К двошарові гофровані безнапірні<br>для зовнішніх каналізаційних мереж діам.<br>500 мм                                                | м                 | 11             | 1284,08                   | -                          | 14124,88                | -                     | -                          | -                                       | -            |

| 463 ДЦ ЛС1_02-03-01 |                                               |                                                                                                                                       |        |        |                       |                |         |         |                |                  |             |
|---------------------|-----------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|-----------------------|----------------|---------|---------|----------------|------------------|-------------|
| 1                   | 2                                             | 3                                                                                                                                     | 4      | 5      | 6                     | 7              | 8       | 9       | 10             | 11               | 12          |
| 7                   | C113-2420<br>варіант 1                        | Муфта до труб Е2-К діам. 500 мм                                                                                                       | шт     | 2      | 2271,44               | -              | 4542,88 | -       | -              | -                | -           |
| 8                   | C113-2353<br>варіант 1                        | Уціплювач для труб Е2-К діам. 500 мм                                                                                                  | шт     | 4      | 504,49                | -              | 2017,96 | -       | -              | -                | -           |
| 9                   | KP2-14-3                                      | Улаштування вхідних і вихідних оголовків із монолітного бетону (портальних стінок та відкріпків труби)                                | 100 м3 | 0,0113 | 367547,12<br>84578,09 | 49863,46       | 4153,28 | 955,73  | 563,46         | 1499,0800        | 16,94       |
| 10                  | KP2-6-7                                       | Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів бітумною мастикою                                                                  | 100 м2 | 0,092  | 10535,92<br>2981,84   | -              | 969,30  | 274,33  | -              | 48,5800          | 4,47        |
| 11                  | KБ6-1-15;<br>K149=1,15;<br>K150=1,15          | Влаштування дна скиду із бетону В15 товщ. 0,10м                                                                                       | 100м3  | 0,002  | 193075,04<br>9239,02  | 4,21           | 386,15  | 18,48   | 0,01           | 161,7475         | 0,32        |
| 12                  | KP1-20-1                                      | Засипання піском до низу дорожнього одягу                                                                                             | 100 м3 | 0,1067 | 8682,14               | -              | 926,38  | 926,38  | -              | 173,4000         | 18,5        |
| 13                  | C1421-10634                                   | Пісок природний, рядовий                                                                                                              | м3     | 11,737 | 8682,14<br>300,00     | -              | 3521,10 | -       | -              | -                | -           |
| 14                  | KБ27-15-1<br>K149=1,15;<br>K150=1,15          | Улаштування основи зі щебенев-піщаної суміші автогрейдером, за товщини шару 15 см                                                     | 1000м2 | 0,01   | 8032,95<br>1578,12    | 6454,83        | 80,33   | 15,78   | 64,55          | 29,4975          | 0,29        |
| 15                  | KБ27-15-2<br>K0=5;<br>K149=1,15;<br>K150=1,15 | За зміни товщини на кожній 1 см додавати або виключати до/з норми 27-15-1 (до 20 см)                                                  | 1000м2 | 0,01   | -                     | -              | -       | -       | -              | -                | -           |
| 16                  | C1421-9603<br>варіант 2                       | Готова піщано-щебенева суміш С7                                                                                                       | м3     | 2,52   | 780,00                | -              | 1965,60 | -       | -              | -                | -           |
| 17                  | KP1-9-2                                       | Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,5 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2 | 100 м3 | 0,02   | 4148,93<br>130,15     | 4018,78        | 82,98   | 2,60    | 80,38          | 2,5500           | 0,05        |
| 18                  | C311-5                                        | Перевезення ґрунту до 5 км                                                                                                            | т      | 3,4    | 57,15                 | 57,15          | 194,31  | -       | 194,31         | -                | -           |
| 19                  | KБ8-2-2<br>K149=1,15;<br>K150=1,15            | Улаштування основи під фундаменти щебеневі                                                                                            | 1 м3   | 0,58   | 1282,55<br>144,98     | 6,80<br>160,07 | 743,88  | 84,09   | 23,12<br>92,84 | 0,0990<br>2,7600 | 0,34<br>1,6 |
| 20                  | KP2-14-3                                      | Улаштування вхідних і вихідних оголовків із монолітного бетону (портальних стінок та відкріпків труби)                                | 100 м3 | 0,027  | 367547,12<br>84578,09 | 49863,46       | 9923,77 | 2283,61 | 1346,31        | 1499,0800        | 40,48       |
| 21                  | KP2-6-7                                       | Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів бітумною мастикою                                                                  | 100 м2 | 0,126  | 10535,92<br>2981,84   | -              | 1327,53 | 375,71  | -              | 48,5800          | 6,12        |

| 463_ДЦ_ЛС1_02-03-01                                  |                                     |                                                 |       |       |                      |           |        |       |           |               |           |
|------------------------------------------------------|-------------------------------------|-------------------------------------------------|-------|-------|----------------------|-----------|--------|-------|-----------|---------------|-----------|
| 1                                                    | 2                                   | 3                                               | 4     | 5     | 6                    | 7         | 8      | 9     | 10        | 11            | 12        |
| 22                                                   | КБ6-1-15<br>К149=1,15;<br>К150=1,15 | Влаштування дна скиду із бетону В15 товщ. 0,10м | 100м3 | 0,002 | 193075,04<br>9239,02 | 4,21<br>- | 386,15 | 18,48 | 0,01<br>- | 161,7475<br>- | 0,32<br>- |
| Разом прями витрати по кошторису                     |                                     |                                                 |       |       |                      |           |        |       |           |               |           |
| Разом будівельні роботи, грн.                        |                                     |                                                 |       |       |                      |           |        |       |           |               |           |
| в тому числі:                                        |                                     |                                                 |       |       |                      |           |        |       |           |               |           |
| вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.     |                                     |                                                 |       |       |                      |           |        |       |           |               |           |
| всього заробітна плата, грн.                         |                                     |                                                 |       |       |                      |           |        |       |           |               |           |
| Загальновиробничі витрати, грн.                      |                                     |                                                 |       |       |                      |           |        |       |           |               |           |
| трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. |                                     |                                                 |       |       |                      |           |        |       |           |               |           |
| заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.  |                                     |                                                 |       |       |                      |           |        |       |           |               |           |
| Всього будівельні роботи, грн.                       |                                     |                                                 |       |       |                      |           |        |       |           |               |           |
| -----                                                |                                     |                                                 |       |       |                      |           |        |       |           |               |           |
| -----                                                |                                     |                                                 |       |       |                      |           |        |       |           |               |           |
| Всього по кошторису                                  |                                     |                                                 |       |       |                      |           |        |       |           |               |           |
| Кошторисна трудоємність, люд.год.                    |                                     |                                                 |       |       |                      |           |        |       |           |               |           |
| Кошторисна заробітна плата, грн.                     |                                     |                                                 |       |       |                      |           |        |       |           |               |           |

Склав

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]